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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 1-8/2009.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2009. július 7-én megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester

Győriné Csendes Gyöngyi

Kozicz László
Németh Csaba

Raff János

Szakatics Alajos

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető

Horváth Gábor építési előadó
Németh Gyula, a Talent Plan képviselője
2 fő állampolgár

Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. 
Megkérdezte Raff János képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Raff János  
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Raff János jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Raff János képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik

Megkérdezte Szakatics Alajos képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Szakatics Alajos
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Szakatics Alajos jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szakatics Alajos képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik

A képviselőtestület üléséről szóló meghívót a testület tagjai megkapták. Javasolja, hogy a testület 1. napirendi pontként a „Salamon Mária Etelka 0122/184. hrsz. belterületbe vonási kérelme”, 2. napirendi pontként a „Kállai Sándor 1907/1. hrsz. belterületbe vonási kérelme”, 3. napirendi pontként a „Hegedüs Péterné 0122/91. hrsz. belterületbe vonási kérelme”, 4. napirendi pontként a „Virág Zsolt kérelme”, 5. napirendi pontként a „Rendezési terv módosítása”, 6. napirendi pontként a „Nyúl Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala alapító okiratnak módosítása”, 7. napirendi pontként a „Pilinszky János Általános Iskola alapító okiratának módosítása”, 8. napirendi pontként pedig a „Győri Többcélú Kistérségi társulás Társulási Megállapodásának módosítása” című napirendi pontokat tárgyalja. A meghívóban szereplő többi napirendi pont sorrendje változatlan maradna.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata?
Varga Zoltán 
Javasolja, hogy a képviselőtestület 15. napirendi pontként tárgyalja a bölcsőde kialakítása lehetőségének megvizsgálása című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata?
Több, napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a testület 1. napirendi pontként a „Salamon Mária Etelka 0122/184. hrsz. belterületbe vonási kérelme” című napirendi pontot tárgyalja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy 1. napirendi pontként a „Salamon Mária Etelka 0122/184. hrsz. belterületbe vonási kérelme” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a testület 2. napirendi pontként a „Kállai Sándor 1907/1. hrsz. belterületbe vonási kérelme” című napirendi pontot tárgyalja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy 2. napirendi pontként a „Kállai Sándor 1907/1. hrsz. belterületbe vonási kérelme” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a testület 3. napirendi pontként a „Hegedüs Péterné 0122/91. hrsz. belterületbe vonási kérelme” című napirendi pontot tárgyalja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy 3. napirendi pontként a „Hegedüs Péterné 0122/91. hrsz. belterületbe vonási kérelme” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a testület 4. napirendi pontként a „Virág Zsolt kérelme” című napirendi pontot tárgyalja.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy 4. napirendi pontként a „Virág Zsolt kérelme” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a testület 5. napirendi pontként a „Rendezési terv módosítása” című napirendi pontot tárgyalja.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy 5. napirendi pontként a „Rendezési terv módosítása” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmeidt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a testület 6. napirendi pontként a „Nyúl Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala alapító okiratnak módosítása” című napirendi pontot tárgyalja.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy 6. napirendi pontként a „Nyúl Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala alapító okiratnak módosítása” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a testület 7. napirendi pontként a „Pilinszky János Általános Iskola alapító okiratának módosítása” című napirendi pontot tárgyalja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy 7. napirendi pontként a „Pilinszky János Általános Iskola alapító okiratának módosítása” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a testület 8. napirendi pontként a „Győri Többcélú Kistérségi társulás Társulási Megállapodásának módosítása” című napirendi pontot tárgyalja.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy 8. napirendi pontként a „Győri Többcélú Kistérségi társulás Társulási Megállapodásának módosítása” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a testület 15. napirendi pontként a „Bölcsőde kialakítása lehetőségének megvizsgálása” című napirendi pontot tárgyalja.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy 15. napirendi pontként a „Bölcsőde kialakítása lehetőségének megvizsgálása” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot az elfogadott módosításokkal.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1. Salamon Mária Etelka 0122/184. hrsz. belterületbe vonási kérelme. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
2. Kállai Sándor 1907/1. hrsz. belterületbe vonási kérelme. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
3. Hegedüs Péterné 0122/91. hrsz. belterületbe vonási kérelme. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
4. Virág Zsolt kérelme. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
5. Rendezési terv módosítása. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
6.  Nyúl Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala alapító okiratának módosítása. 

Előadó: Takács Lajos jegyző
7. Pilinszky János Általános Iskola alapító okiratának módosítása. 
Előadó: Takács Lajos jegyző
8. Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
9. Belterületi vízrendezés című pályázat beadásáról döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
10. Belterületi utak fejlesztése, támogatása című pályázat beadásáról döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
11. Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) pályázat beadásáról döntéshozatal.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

12. Az Arany J. utcai és a temető előtti járdaszakasz felújítása. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
13. Önkormányzati pénzeszköz elhelyezése. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
14. A települési szilárd és folyékony hulladékok kezelésével kapcsolatos közszolgáltatás megszervezéséről és kötelező igénybevételéről, valamint a közterületek tisztántartásáról szóló rendelet módosítása. 
Előadó: Takács Lajos jegyző
15. Bölcsőde kialakítása lehetőségének megvizsgálása.
Előadó: Varga Zoltán képviselő

Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy napirend előtt kíván-e valaki szólni?

Szűcs Mihály

Köztudott, hogy a kamionok hétvégén nem közlekedhetnek. A kamionok a temetővel szembeni területen parkoltak. Hétvégén temetés volt, és a parkoló kamionok miatt a temetésre érkezők kénytelen voltak az út szélén, az árokban parkolni. Amikor az elkerülő úthoz kapcsolódó vasúti átjáró megépült, a parkoló kisebb területű lett. 6 kamion állt a temetővel szembeni területen. Kérdezte, hogy az a terület parkoló-e egyáltalán, és megtiltható-e, hogy azon a területen kamionok ne parkoljanak.
Takács Lajos
A képviselőtestület hozhat olyan határozatot, hogy nem engedélyezi a 7,2 tonnánál nagyobb önsúlyú gépjárművek parkolását, akkor ki lehet a kamionokat tiltani. A határozatot követően megkeresi az illetékes rendőrkapitányságot, hogy ellenőrizze a területet. Célszerű lenne megvizsgálni, hogy nyúli vállalkozásoknak a járművei tartózkodhatnak-e a területen vagy sem. 

Szakatics Alajos
Ukrán rendszámú kamionokról van szó, már 5 napja ott állnak.
Raff János
Ne csak a kamionokra, hanem egész nap, vagy huzamosabb ideig ott parkoló más gépjárművekre is vonatkozzon a határozat. Hétköznap „átrakó állomásként” is működik a terület, mivel a nagy, pótkocsis gépjárművek nem tudnak a hegybe felmenni. Ne csak a hétvégénken tiltsuk meg a parkolást, hanem hétköznap is. Fizető parkolót is ki lehetne alakítani.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A hegybe pótkocsival nem tudják felvinni az építőanyagot, az átrakodást valahol meg kell oldani. 
Schmiedt Henrik

A hegybe nagy szerelvényekkel nem lehet felmenni. A nagyobb rakományt a településen szokták kisebb járművekre áttenni. Ezt nem kellene megtiltani.
Takács Lajos

A Táncsics M. utcai buszfordulónál is többször raknak át kisebb járműre építőanyagot. Nincs kapacitása az önkormányzatnak arra, hogy a temetővel szembeni parkolóban a gépjárműveket figyelje. A temetővel szembeni terület hivatalosan nem parkoló, ugyanis a parkoló szabályainak, kritériumainak nem felel meg. A testület azonban megtilthatja a temetővel szembeni szabad területen a 7,2 t-nál nagyobb önsúlyú gépjárművek pakolását a területen. 
Szűcs Mihály

A temetés alatt a polgárőrség gépjárműve is ott volt, mégsem tettek semmit a parkoló kamionokkal.
Takács Lajos

A polgárőrség nem igazoltathat, valamint az önkormányzat felkérése nélkül a rendőrség sem.

Németh Csaba

Több lakossági bejelentés érkezett irányába, hogy a temető északi sarkából eltűnt a hulladéktároló, így az összegyűjtött hulladékot nagyon messzire kell elvinniük. A lakosoknak azt mondták, hogy a konténert azért kellett elvinni, mert ahogy kihelyezésre került a borvidéket jelző tábla, nem tudnak odaparkolni, hogy a konténert elszállítsák. Ki vitette el, és hova erről a területről a konténert, ugyanis a konténer helyére továbbra is hulladékot helyeznek el.
A Rigósban a pihenőhely elkészült, de mögötte hatalmas gaz van, amit le kellene vágni. Továbbá hiányoznak a szemétgyűjtő edények a pihenőhelyekről.
Écs felől, ahogy Nyúl irányába érkezünk, van egy nagy műveletlen terület. Kié a terület? Javasolja, hogy hívják fel a tulajdonos figyelmét arra, hogy a területen a gazt, gyomot, vágja le.
A képviselők általános beszélgetést folytattak arról, hogy a falu Écs felöli szélén szóban forgó területnek ki lehet a tulajdonosa.
Varga Zoltán
A Madarász utca végi pihenő helynél is nagyon magas a gaz. Azt is le kellene vágni.
Kéri, hogy a következő testületi ülésen kerüljön szóba az Alsó-Héma utca vízelvezetési problémája, a terveztetésre vonatkozóan. A vízelvezetés problémáiról képek kerültek fel a település honlapjának fórum rovatába.
Szilasiné Bakonyi Ágnes árajánlatot kért a mostani turisztikai útvonal alapján térkép megrendelésére. Jó lenne, ha a turisztikai útvonalról készült térkép, kiadvány a pályázatban elszámolható lenne.

A Pannónia Kincse Turisztikai Információs pont honlapjára felkerült a nyúli Kökörcsin körút.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A ROP turisztikai pályázat keretében nyomtatott anyagot nem lehet elszámolni. Az idegenforgalmi adóból befolyt pénzből lehetne erre összeget fordítani. A kiadvány egyik oldalán lehetne a túraútvonal térképe, a másik oldalon pedig az idegenforgalmi adót fizetők listája. Ez egy reklám is lenne a vállalkozóknak.
Németh Csaba

A közfoglalkoztatottak munkáját jobban kellene irányítani.
Schmiedt Henrik

Hegedüs Péterné állampolgár hozzászólásra jelentkezik. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót Hegedüs Péternének.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag 2 perces hozzászólásra megadta a szót Hegedüs Péternének.

Hegedüs Péterné

Nyúl községben van egy úgynevezett „senki földje”. Ez a terület nincs karbantartva. Kéri, hogy a terület karbantartására tegyenek intézkedéseket.
Raff János

Az említett terület közigazgatásilag nem Nyúl községhez tartozik. 
Szűcs Mihály

A borvidék táblára több panasz érkezett. Többen megtévesztőnek tartják a táblát, mivel a felső oldalán látszik Győr, alatta pedig a települések. Meg kellene mondani, hogy a táblán Győrt alulra helyezzék.
Takács Lajos

A testület elfogadta a borvidéket jelző táblát. A tábla nem kresztábla. A tábla a Nemzeti Közlekedési Hatóság engedélyével került kihelyezésre. 
Szűcs Mihály

A borvidék képviselőjének jelezzék, hogy a táblát javítsák ki, mert megtévesztő.
Takács Lajos

A rendezetlen területekkel kapcsolatosan pontos bejelentést kell tenni. A bejelentőnek vállalnia kell személyazonosságát. 
A gyomos területekkel kapcsolatosan általános vita alakult ki.

Raff János
A gyomos területekkel szembeni intézkedés Nyúl egész területére, vagy csak meghatározott területekre vonatkozik?

Takács Lajos

A jegyzői hatáskör a parlagfű elleni és a gyomosodás elleni védekezés tekintetében csak a belterületre vonatkozik. A külterületek, zárkertek parlagfű-mentesítése és gyommentesítése ügyében a Növény- és Talajvédelmi Állomás jogosult eljárni, intézkedni. 
Schmiedt Henrik 

Az önkormányzatnak jelenleg két fűnyírója van, amelyből az egyik szervízelés alatt áll. Ezért is halad lassabban a gazos területek karbantartása. 
A pihenőhelyekre szemetesek kihelyezésével kapcsolatosan elmondja, hogy a Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzathoz benyújtott pályázaton erre a célra 50 ezer Ft-ot nyert az önkormányzat. A szemetesek fából fognak készülni.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirend előtt kérdése, hozzászólása?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. napirendi pontként a testület a " Salamon Mária Etelka 0122/184. hrsz. belterületbe vonási kérelme." című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést és a térképkivonatot testület tagjai megkapták. Térképen bemutatta, hogy az ingatlan merre található, hogyan alakul ki annak megközelítése. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

109/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Salamon Mária 0122/184. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 0122/184. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. július 31.
2. napirendi pontként a testület a „Kállai Sándor 1907/1. hrsz. belterületbe vonási kérelme.„ című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést és a térképkivonatot testület tagjai megkapták. Térképen bemutatta, hogy az ingatlan merre található. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat.

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy az út hogyan fog kialakulni.
Schmiedt Henrik

Magánút lesz, vagy pedig a tulajdonosok leadják az úthoz szükséges területnagyságot az önkormányzatnak. A tulajdonosok egy része már leadta az úthoz szükséges területnagyságot. Térképen bemutatta, hogy hogyan oldható meg az út kialakítása.
Horváth Gábor

A belterületbe vonáshoz nem szükséges az út kialakítása. A gondok a telek beépíthetőségével lesznek. Először az utat kell kialakítani.

Schmiedt Henrik

Megoldódik a feljáró kérdése, a tulajdonosok egyeztetettek egymással.

Szűcs Mihály

Félő, hogy megbontják a löszfalat a feljáró kiépítéséhez.

Horváth Gábor

Itt nincs olyan löszfal.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

110/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Kállai Sándor 1907/1. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 1907/1. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. július 31.

Győriné Csendes Gyöngyi

Az úthoz szükséges területet minden ingatlantulajdonos adja le. Az építési engedélyek kiadásakor erre figyeljenek oda.

Schmiedt Henrik

Sok telektulajdonos zsarolási pozícióval rendelkezik, ezért is támogatja, hogy mindenki adja le az út kialakításához szükséges területet.

Horváth Gábor

Elmondta az utak kialakításával kapcsolatos tapasztalatait.

3. napirendi pontként a testület a „Hegedüs Péterné 0122/91. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme„ című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést és a térképkivonatot testület tagjai megkapták. Térképen bemutatta, hogy az ingatlan merre található. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

111/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Hegedüs Péterné 0122/91. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 0122/91. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. július 31.

4. napirendi pontként a testület a „Virág Zsolt kérelme” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Raff János

A Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy Virág Zsolt kérelméről való döntéshozatalt függessze fel addig, amíg a rendezési terv módosítása elfogadásra kerül, illetve felkéri a tervezőt, hogy a bizottsági ülésen elhangzottak alapján módosítsa a rendezési terv szabályozási részét. 

Horváth Gábor

Térképen bemutatta, hogy Virág Zsolt mely területet szeretné az önkormányzattól megkapni. A rendezési terv készítőjével megvizsgáltatták, hogy az érintett területen mekkora útszélesség szükséges, illetve a törésvonal indokolt-e, vagy lecsökkenthető-e kisebbre. Térképen bemutatta, hogy mely megjelölést lehet elcsúsztatni, valamint mely területet kell szerviz útnak meghagyni. 
Németh Gyula

Virág úr kérte, hogy a megjelölt területhez még 4 méter tartozzon, de ezt nem tartja elfogadhatónak. Elmondta, hogy a rendezési tervben milyen feltételek engedhetők meg az érintett területre vonatkozóan.
Schmiedt Henrik

Az önkormányzatnak a bejárást biztosítani kell, nem kell megengedni, hogy az utat a kérelmező esetlegesen lezárhassa.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Településfejlesztési Bizottság azon javaslatát, hogy Virág Zsolt kérelméről a döntéshozatalt a testület napolja el a rendezési terv végleges elfogadásáig.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

112/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Virág Zsolt kérelme.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy Virág Zsolt kérelméről a döntéshozatalt a rendezési terv végleges elfogadásáig elnapolja.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 31.
Schmiedt Henrik

Salamon József állampolgár hozzászólásra jelentkezik. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót Salamon Imrének.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag 2 perces hozzászólásra megadta a szót Salamon József.
Salamon József
Van a településen 4 olyan ingatlan, amely a forgalom elől el van zárva. Saját telkére is csak gyalogosan tud felmenni alulról, a telek felülről nem megközelíthető. Az ingatlan, amely elzárja a 4 telek megközelíthetőségét, nem jól lett kimérve.

Horváth Gábor

Ez nem a testület hatáskörébe tartozik. Földhivatali kimérési probléma volt. Az út használata a térképi állapottól eltérő lett. A panaszt a földhivatal jogosult kivizsgálni. 
5. napirendi pontként a testület a „Rendezési terv módosítása” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 
Horváth Gábor
Az előterjesztés 4. pontja két részből áll. Egyrészt tartalmazza a helyi védelemre javasolt értékek listáját, amely a testületi tagok részére megküldésre került, másrészt tartalmazza a löszpincék védelmét. A löszpincékre vonatkozóan volt egy helyi szabályozás, de az építési törvény módosítása következében ezt változtatni kell. Javaslat volt, hogy a közterületről nyíló lyukpincék kerüljenek védelem alá. Amennyiben a testület elfogadja a közterületről nyíló lyukpincék védelem alá helyezését, szabályozni lehet, hogy milyen korlátozásokat vezetnek be építésre, átépítésre, stb. Erre Eszes Tibortól javaslat érkezett, amelyet a Településfejlesztési Bizottság szintén tárgyalt. Kérdés, hogy az összes löszpince kerüljön-e védelem alá, vagy csak egyes területek, illetve amely területeken a löszpincék védelem alá helyezése megtörténik, az egyenként legyen-e úgynevezett pincekataszter formájában, vagy pedig más módon. A pincekataszter elkészítését a Talent Plan későbbiekben el tudná végezni, az árat erre vonatkozóan megmondják. Amennyiben nem pincekataszter készül, akkor területeket lehet védelem alá helyezni.
Németh Gyula
A pincekataszter elkészítésére árajánlatot jelenleg még nem tud adni. A pincékkel kapcsolatosan régebbi térképeket is tanulmányoznak, ugyanis az új térképeken nem minden pince került feltüntetésre. A pincék többsége helyrajzi számmal nem ellátott. Állagvizsgálatot is szeretnének elvégezni. 4-5 napon belül tudnak a pincekataszter elkészítésére árajánlatot adni elemenként lebontva. 
Szűcs Mihály

A bizottság ülésén elhangzott, hogy a löszpincés utcákat kategorizálni, fokozatokba kell sorolni. 
Raff János
A Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a közterület szintjéről nyíló pincék kerüljenek helyi védelem alá.

A bizottság szeretné, ha a szeptemberi ülésre kidolgozásra kerülne a védelem alá helyezés pontos szabályozása.

Szűcs Mihály 

A bizottság ülésén elhangzott, hogy a pincék feltüntetése Győrújbarát településen jól működik. Kérdezte a jegyző urat, sikerült-e ennek a kérdésnek utánajárnia.
Takács Lajos

Megkereste Győrújbarát község önkormányzatát, és a következő tájékoztatást kapta.  Egyrészt az önkormányzat saját költségén GPS-el bemérte a pincéket, és megállapodást kötöttek a tulajdonossal, használóval, hogy a földhivatali bejegyzés után az önkormányzatnak megtérítik az önkormányzat által kifizetett összeget. Kötelezni nem lehet a pincetulajdonosokat, hogy pincéjüket bejegyeztessék. 
Javasolja, hogy a testület fogadja el a bizottság javaslatát, a pincéket helyezzék védelem alá.
Raff János

A kialakult helyzet nem a tulajdonosok hibájából következett be. Az 1984. előtti térképeken a pincék fel vannak tüntetve, a mostani térképen csak azok a pincék szerepelnek, amelyek a légi fotózás során látszottak, vagy be voltak jelölve. A tulajdonosokat nem kérdezték meg, hogy az utat leadják-e az önkormányzat részére vagy sem.
Németh Gyula

A jelenleg beszerezhető földhivatali térkép a 4 évvel ezelőtti állapottól is eltér. A korábbi térképi állapotokat kell átvizsgálni a pincék feltüntetéséhez. Amelyek nem szerepelnek sehol, azokat külön be kell mérni.
Schmiedt Henrik

A védelem alá helyezésről a testületnek döntenie kell. A későbbiekben a pontos szabályozást meg lehet határozni.
Varga Zoltán 

Kérdezte, hogy hol indultak be nagy pince átalakítások? A bizottság kb. 2 hete tárgyalt erről. Hány pincét újítottak fel?
Takács Lajos

A felújított pincék számát pontosan nem tudja megmondani, de hozzávetőlegesen 10 alatt van.
Horváth Gábor

A pincék átalakítása az elmúlt évi jogszabály módosítást követően indult be, ugyanis nem kell építési engedélyt kérni 2,5 méternél alacsonyabb támfal, illetve bármilyen építmény építésére. 
A Madarász utcában is van egy ingatlan, amelyen az utolsó pincelakás látható, és az ingatlant a tulajdonosa értékesíteni szeretné.
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy a pincék védelmével kapcsolatosan van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

A pincék védelmével kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a településen minden közterület szintjéről nyíló pince kerüljön helyi védelem alá.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

113/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Rendezési terv módosítása, löszpincék védelem alá helyezése.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a településen minden közterületről nyíló pincét védelem alá helyez.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. július 7.

Horváth Gábor

A pincék, ha védelem alá helyezésre kerülnek, akkor az átalakításokra, építésekre bejelentési kötelezettség lesz érvényben. A pincék építésére, átalakítására vonatkozóan van egy jelenleg nem túl érvényes szabályozás, illetve van egy javaslat, amely szigorúbb szabályozást tartalmaz. Dönteni kellene arra vonatkozóan, hogy melyik szabályozást kívánjuk alkalmazni. Összefoglalta, hogy melyik szabályozás mit tartalmaz.
Raff János

Eszes Tibor szabályozási javaslatát részletesen át kellene tárgyalni. A bizottság nem javasolja, hogy a pincék belső kialakítását szabályozzák. 
Győriné Csendes Gyöngyi

A pincék szeptember 1-től kerülnek védelem alá helyezésre?
Schmiedt Henrik

Nem, a védelem alá helyezés a döntéstől számít. Javasolja, hogy a pincékre a jelenlegi, nem túl szigorú szabályozást alkalmazzák.
Kérdezte, hogy a pincék szabályozásával kapcsolatosan van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

A pincék szabályozásával kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a testület támogassa a pincékre vonatkozó jelenlegi szabályozás alkalmazását addig, amíg részletesebb, átfogóbb szabályozás nem kerül elfogadásra.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

114/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Rendezési terv módosítása, löszpincék építésére, átalakítására vonatkozó előírások
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a pincékre vonatkozó jelenlegi szabályozást alkalmazza addig, amíg részletesebb, átfogóbb szabályozás nem kerül elfogadásra.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. július 7.
Horváth Gábor
A következő pont a rendezési terv módosításában a látványvédelem. A bizottság javaslatának megfelelően a kilátópontokat a rendezési terv készítői átdolgozták. Elmondta a látványvédelemre vonatkozó korábbi szabályozásokat, illetve a jelenlegi szabályozási javaslatokat. A látványvédelmet térképen is bemutatta.
Németh Gyula
Részletes tájékoztatást adott a látványvédelemről. Korábban 4 látványvédelmi pont volt, jelenleg 11 látványvédelmi pontot javasolnak. Elmondta a Kulturális Örökségvédelmi Hivatal számára is elfogadható szempontokat, valamint ismertette a térképi jelölések jelentését.
Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a kék négyzetekkel körbehatárolás mit jelent?
Németh Gyula

A módosítási pontokat jelenti. Ezek a jelölések az elfogadást követően kikerülnek a térképről.
Szűcs Mihály 

Az 1-es és az 5-ös sáv jelölését megköszönte. Elmondta, hogy ezeket a jelöléseket miért kérte, illetve mely területeket érinti. Mind az irány, mind pedig a magassági látványvédelem meghatározása fontos. Győr irányba való látványvédelmet nem tartalmazza a térkép, de Győr nem képezi a világörökség részét.
Raff János

A Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az 5. pontban foglaltakkal értsen egyet, azzal a kiegészítéssel, hogy a rendezési tervben megjelölt 1-es, 5-ös pontban a látványvédelemhez kapcsolatos belátási pontokat feltüntetni, illetve gerincmagasságot is meghatároz ezen zónákhoz.

Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy a látványvédelemmel kapcsolatosan van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

A látványvédelemmel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Településfejlesztési Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

115/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Rendezési terv módosítása, látványvédelem.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az 5. pontban foglaltak kerüljenek kiegészítésre azzal, hogy a rendezési tervben megjelölt 1-es, 5-ös pontban a látványvédelemhez kapcsolatos belátási pontokat kerüljenek feltüntetésre, illetve határozzák meg a gerincmagasságot is ezen zónákhoz.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. július 7.
Horváth Gábor

A rendezési terv módosításával kapcsolatos utolsó pont a Helyi Építési Szabályzat szöveges módosítása és helyenkénti javítása. Ismertette a szabályzat módosítását. Amennyiben a testület ezt elfogadja, a tervező lezárja a rendezési terv módosítását a Tüzes-telek kivételével, és azt elküldi főépítészi véleményezésre, valamint megtörténhet a 30 napos kifüggesztési határidő, amely idő alatt a lakosság megtekintheti a módosítást. A főépítészi véleményezési határidő 30 nap.
Raff János

A Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a rendelettervezetet a 7.§-ban foglaltak kivételével fogadja el.

Horváth Gábor

A közművesítési követelményeket tartalmazó szabályozást nem javasolja a bizottság elfogadásra, mert ez ügyben további vizsgálatokat kell lefolytatni. A bizottság javasolta a szakhatóságokkal történő ez irányú további egyeztetést. Erre a kérdésre a későbbiekben térnének vissza.
Németh Gyula

Ez ügyben próbáltak egyeztetni a vízügyi szakhatósággal. A szakhatóság azt mondta, hogy semmilyen jogszabály nincs arra, hogy mikor kötelezhető egy település vagy egy utca arra, hogy legyen közműves csatornája, illetve mikor nem. A szakhatóság azt mondta, hogy akkor nem kötelező a közműves csatornára történő csatlakozás, ha az nem gazdaságos. Azt azonban nem mondták meg, hogy a közműves csatornára történő csatlakozás gazdaságosságának mi a határa. Ez ügyben magasabb rendű jogszabály hiánya van. Más szakhatóságoknál is próbálnak majd érdeklődni.
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy a Helyi Építési Szabályzat szöveges módosításával és helyenkénti javításával kapcsolatosan van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

A Helyi Építési Szabályzat szöveges módosításával és helyenkénti javításával kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem volt.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Helyi Építési Szabályzat szöveges módosítását és helyenkénti javítását a Településfejlesztési Bizottság által javasoltak alapján. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

116/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Rendezési terv módosítása, Helyi Építési Szabályzat szöveges módosítása, helyenkénti javítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Helyi Építési Szabályzat szöveges módosítását, helyenkénti javítását a közművesítési követelmények kivételével elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. július 7.
Schmiedt Henrik

Szüntet rendelt el.

S Z Ü N E T 

S Z Ü N E T   U T Á N 
6. napirendi pontként a testület a „Nyúl Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítása” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Takács Lajos
A képviselőtestület 2009. májusi ülésén tárgyalta a polgármesteri hivatal, az általános iskola és az óvoda alapító okiratának módosítását. A Magyar Államkincstár Állampénztári Irodája a polgármesteri hivatal és az általános iskola alapító okiratának bizonyos szabályait nem tartotta elfogadhatónak, ezért módosítási javaslatot terjesztett elő. A polgármesteri hivatal alapító okiratában azt kifogásolta, hogy az iskolának, illetve óvodának az alapító okiratában szereplő sajátos nevelési igényű gyermekekkel kapcsolatos ellátások biztosításának szerepelnie kell a polgármesteri hivatal alapító okiratában is. Mind a módosításról, mind az egységes szerkezetbe foglalásról döntenie kell a testületnek.
Schmeidt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Nyúl Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítását.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

117/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Nyúl Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta a Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosításáról szóló előterjesztést és a következő döntést hozta:

1. A képviselőtestület a 88/2009.(V.26.) határozatát hatályon kívül helyezi.

2. A képviselőtestület az átdolgozott és módosított alapító okiratot elfogadta.

3. A módosított okirat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Az Alapító Okirat a Magyar Államkincstár részére történő megküldéséért:

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. július 15.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a Nyúl Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának egységes szerkezetbe foglalását.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

118/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Nyúl Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának egységes szerkezetbe foglalása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta a Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának egységes szerkezetbe foglalt, átdolgozott alapító okiratáról szóló előterjesztést és a következő döntést hozta:

1. A képviselőtestület a 89/2009.(V.26.) határozatát hatályon kívül helyezi.

2. A képviselőtestület az átdolgozott, egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot elfogadta.

3. Az egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Az Alapító Okirat a Magyar Államkincstár részére történő megküldéséért:

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. július 15.

7. napirendi pontként a testület a „Pilinszky János Általános Iskola alapító okiratának módosítása.” című napirendet tárgyalja. 
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli kiegészítését.
Takács Lajos

Az iskola alapító okiratának módosítását a Magyar Államkincstár azért nem fogadta el, mert nem volt feltüntetve az ingatlan helyrajzi száma. Az iskola helyrajzi száma 524., ez bekerült az alapító okiratba. A testületnek mind a módosításról, mind az egységes szerkezetbe foglalásról döntenie kell.
Schmeidt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pilinszky János Általános Iskola Alapító Okiratának módosítását.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

119/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Pilinszky János Általános Iskola Alapító Okiratának módosítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta a Pilinszky János Általános Iskola Alapító Okiratának módosításáról szóló előterjesztést és a következő döntést hozta:

1. A képviselőtestület a 90/2009.(V.26.) határozatát hatályon kívül helyezi.

2. A képviselőtestület az átdolgozott és módosított alapító okiratot elfogadta.

3. A módosított okirat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Az Alapító Okirat a Magyar Államkincstár részére történő megküldéséért:

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. július 15.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pilinszky János Általános Iskola Alapító Okiratának egységes szerkezetbe foglalását.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

120/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Pilinszky János Általános Iskola Alapító Okiratának egységes szerkezetbe foglalása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta a Pilinszky János Általános Iskola Alapító Okiratának egységes szerkezetbe foglalt, átdolgozott alapító okiratáról szóló előterjesztést és a következő döntést hozta:

1. A képviselőtestület a 91/2009.(V.26.) határozatát hatályon kívül helyezi.

2. A képviselőtestület az átdolgozott, egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot elfogadta.

3. Az egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Az Alapító Okirat a Magyar Államkincstár részére történő megküldéséért:

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. július 15.

Győriné Csendes Gyöngyi
Kérdezte, hogy július 1-től a most elfogadott alapító okiratot csatolják a pályázatokhoz, vagy várják meg az államkincstár véleményét, jóváhagyását?
Takács Lajos

Az elfogadott módosító és az elfogadott egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratok hatályba lépésének időpontja 2010. január 1. A pályázatokhoz a régi alapító okiratot kell csatolni.
8. napirendi pontként a testület a „Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása.” című napirendet tárgyalja. 

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat.

Varga Zoltán 

Kérdezte, hogy a Területfejlesztési Bizottság felállítása az önkormányzatokra ró-e plusz költséget?
Schmiedt Henrik

Ez az önkormányzatok számára plusz költséget nem jelent. Lakosság szám szerint került meg határozásra a befizetések összege. Ha marad tartalék, akkor annak felosztása a települések között szintén lakosságszám arányosan történik.
Varga Zoltán

Kérdezte, hogy Nyúl község mennyit fizet a kistérségi társulásnak?
Schmiedt Henrik

Éves szinten kb. 200 ezer Ft-ot. 

Szilasiné Bakonyi Ágnes
Kérdezte, hogy ki lett az elnök?

Schmiedt Henrik
A bizottság elnökének Herold Ádámot választották meg.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

121/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a Társulási Megállapodás módosítását változatlan formában elfogadja.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2009. augusztus 31.
9. napirendi pontként a testület a „Belterületi vízrendezés című pályázat beadásáról döntéshozatal.” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 
A elmúlt évben a KEOP pályázathoz kapcsolódóan készült egy anyag. Ezen anyag egyes elemeit szűkíteni kell. A korábbi pályázat tartalmazta az előkészítést, a tanulmányokat, terveket. Ezek a tanulmányok ebben a pályázatban is felhasználhatók. A tervezésre 300 ezer Ft-ot tervezett a testület korábbi ülésén. A tervek és tanulmányok egy része már készen van, így véleménye szerint túl sok kiadás a pályázattal kapcsolatosan már nem merül fel, a 300 ezer Ft fedezni fogja. A projekt nagysága 120-130 millió Ft-ra tehető. Tájékoztatást adott az elkészítendő pályázat tartalmi elemeiről.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy támogassa a belterületi vízrendezés című pályázat beadását úgy, hogy várhatóan kb. 120-130 millió Ft-os összköltség esetén 15,0% - kb. 20 millió Ft - önrész mellett, 2-3 éves átfutási idővel.
Schmiedt Henrik

Az önrész feltehetően 2-3 évre fog eloszlani.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

122/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Belterületi vízrendezés pályázat 

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete ülésén úgy határozott, hogy a Nyugat-dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „Belterületi vízrendezés NYDOP-2009.-4.1.1./B” című kiírásra pályázatot nyújt be.

2. A pályázat célja: Nyúl község felszíni vízelvezetési problémájának megoldása.

3. A fejlesztés megvalósulási helye:  Nyúl község

4. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete vállalja a pályázat elkészítésének költségeit a 2009. évi költségvetéséről szóló 3/2009.(II.25.) számú rendeletében.

5. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2010. évi költségvetésében biztosítja a pályázathoz szükséges saját forrás összegét.

6. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete vállalja, hogy sikeres pályázat esetén a projekt eredményeit 5 évig fenntartja.

7. A testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására.

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 9.

10. napirendi pontként a testület a „Belterületi utak fejlesztése, támogatása című pályázat beadásáról döntéshozatal.” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 
A pályázatra elsősorban városok pályázhatnak, de azért szeretné a pályázat benyújtásának támogatását kérni, mivel a pályázathoz szükséges engedélyes tervekkel rendelkezik az önkormányzat. A pályázat keretében az ipari elkerülő utat, valamint a körforgalmi csomópontot be lehet illeszteni. A körforgalom tervei elkészültek, 1-2 héten belül várható a költségbecslés is, valamint azok a műszaki kiírások, amelyek alapján árajánlatokat lehet kérni. Mivel országos főközlekedési útról van szó, ezért konzorciumi tagként be lehet vonni a Magyar Közút Kht-t.A pályázat összköltségvetése kb. 150 millió Ft. Az elnyerhető támogatás 75,0%, a szükséges önrész 25,0%. Beszélt a benzinkút építtetőjével, aki azt mondta, hogy az önkormányzat részére korábban tett írásbeli ajánlata alapján 30 millió Ft-ot biztosítana. Ezt az összeget az önrésznél lehetne szerepeltetni. Az önkormányzati önrész csökkentése érdekében megkeresik a helyi vállalkozókat is. Javasolja a pályázat benyújtásának elfogadását. A pályázat az idei évi költségvetést nem terhelné.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy támogassa a belterületi utak fejlesztése, támogatása című pályázat beadását azzal, hogy a pályázatban szerepeljen az ipari elkerülő út és a hozzá kapcsolódó körforgalom várható 150 millió Ft-os összköltség esetén 25,0% - kb. 15-20 millió Ft – önrész mellett. 
Az önrész 35-40 millió Ft lenne, de leszámítják azt  a költséget, amelyet a benzinkutas ad.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

123/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Belterületi utak fejlesztésére, támogatására pályázat benyújtása
1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete ülésén úgy határozott, hogy a Nyugat-dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „Belterületi utak fejlesztése, támogatása NYDOP-2009.-4.3.1/C” című kiírásra pályázatot nyújt be.

2. A pályázat célja: A 065. hrsz-ú önkormányzati út felújítása, valamint a 82-es számú főúton körforgalmi csomópont kiépítése.

3. A fejlesztés megvalósulási helye:  Nyúl község

4. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete vállalja a pályázat elkészítésének költségeit a 2009. évi költségvetéséről szóló 3/2009.(II.25.) számú rendeletében.

5. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2010. évi költségvetésében biztosítja a pályázathoz szükséges saját forrás összegét.

6. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete vállalja, hogy sikeres pályázat esetén a projekt eredményeit 5 évig fenntartja.

7. A testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására.

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. szeptember 30.

Varga Zoltán
Az Incső utca kialakításával kapcsolatosan a testület költségvetésébe tervezett úttervezésre költséget. Kérdezte, hogy az út tervezése milyen stádiumban van?
Schmiedt Henrik

Beszélt Gortva Tamás tervezővel, aki vállalná a tervezést, a tervek elkészítését szeptember hónapra ígérte. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az Incső utca beilleszthető a pályázatba?
Schmiedt Henrik

Bele lehet illeszteni a pályázatba, de nem javasolja, mivel a pályázatot elsősorban frekventált helyekre írták ki.  Az Incső utca kivitelezését TEUT pályázatba javasolja beilleszteni.
11. napirendi pontként a testület az „Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) pályázat beadásáról döntéshozatal.” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A pályázatból az iskola akadálymentesítését kívánják megoldani. A pályázatok elbírálása folyamatos lesz. Ezen pályázat elbírálását megelőzi a KEOP pályázat elbírálása, így az eredmény már ismert lesz a pályázat benyújtásához. A KEOP pályázat részét is képezi az akadálymentesítés. A költségvetésbe a pályázatokhoz szükséges összegek már szerepelnek. Akadálymentesítés címszó alatt lehetne gondoskodni a járólapok cseréjéről, a festésről, az elektromos rendszer felújításáról. A pályázathoz a költségvetési fedezet biztosított, a tervező és a pályázat készítő szerint július 20-ra beadható anyaggal rendelkezünk. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy támogassa az egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) pályázat beadását azzal, hogy a várható összköltség 30-40 millió Ft, 15,0%-os – kb. 6 millió Ft – önrész mellett. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

124/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) pályázat

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete ülésén úgy határozott, hogy a Nyugat-dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) NYDOP-2009.-5.1.1/C” című kiírásra pályázatot nyújt be.

2. A pályázat célja: A Pilinszky János Általános Iskola komplex akadálymentesítése.

3. A fejlesztés megvalósulási helye:  Nyúl, Jókai u. 21.

4. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázat elkészítésének összegét a 2009. évi költségvetéséből biztosítja.

5. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2010. évi költségvetésében biztosítja a pályázathoz szükséges saját forrás összegét.

6. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete vállalja, hogy sikeres pályázat esetén a projekt eredményeit 5 évig fenntartja.

7. A testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására.

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. szeptember 30.

12. napirendi pontként a testület „Az Arany J. utcai és a temető előtti járdaszakasz felújítása.” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 
határozati javaslatban foglaltakat változatlan formában fogadja el.
Németh Csaba

A fennmaradó 2 millió Ft-ot mire fordítjuk, mivel a településen lenne még egy járdaszakasz, amelyet szintén fel kellene újítani? Az Új utcában lévő járdaszakaszra gondol, ez ügyben már több megkeresés is érkezett irányába.
Schmiedt Henrik

A fennmaradó 2 millió Ft-ot nem lehet felhasználni, mivel elképzelhető, hogy a tervek elkészítéséhez szükség lesz rá. Az Új utcai járdaszakasz felújítására árajánlatok kérhetőek. 
Varga Zoltán

Az Alsó-Héma utcai vízelvezetés terveinek elkészítésére is kellene bizonyos összeget fordítani.
Schmiedt Henrik

Javasolja a napirendi ponthoz kapcsolódó határozati javaslat elfogadását. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete

125/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Az Arany J. utcai és a temető előtti járdaszakasz felújítása

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2009. évi költségvetésében biztosít 2 millió Ft-ot az Arany J. utcai és a temető előtti járdaszakasz felújítására.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2009. évi költségvetésében az IKSZT pályázat megvalósítására szánt 4 millió Ft-ból 2 millió Ft-ot az Arany J. utcai és a temető előtti járdaszakasz felújítására átcsoportosít.

3. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza a polgármestert, hogy az Arany J. utcai és a temető előtti járdaszakasz felújításának munkálatait a LANG-SZOLG Kft-től (9081 Győrújbarát, István u. 213.) megrendelje 1.424.490,- Ft + 356.123,- Ft (ÁFA), összesen 1.780.613,- Ft összegben.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. július 30.

Varga Zoltán
Támogatja a járdák felújítását, de szeretne nyomatékot adni annak, hogy a község területén a játszóterek nem fejlődnek. Erre is hangsúlyt kellene fektetni. Pályázat készült a játszóterekre vonatkozóan, a pályázatnak azonban a mai napig nincs hivatalos eredményre. Játszóterekre pályázatot nem nagyon írnak ki. 3-4 millió Ft-ot a játszóterek felújítására is kellene fordítani. 
Schmiedt Henrik

Ugyanezt az UMVP pályázatot várhatóan az idei évben még egyszer kiírják. 
Varga Zoltán 

A játszótér költségei jók voltak. A pályázat összeállításába Gróf András komoly munkát fektetett. Eddig részére tervezői költség még nem került kifizetésre. Javasolja, hogy Gróf András részére a tervek elkészítéséért fizessenek bizonyos összeget, mivel a tervek nagyon rövid idő alatt és nem hivatalos kérésre készültek el, az anyagok összeállítását úgynevezett „vis maior” helyzet kezeléseként kérték. Kéri, hogy Gróf András urat keressék meg ez ügyben.  
Raff János

Gróf András előre dolgozott. Utólagos elszámolással javasolja részére a díj kifizetését.
Győriné Csendes Gyöngyi

Gróf András olyan kész tervet készített, amely más pályázatoknál is felhasználható.

Takács Lajos

Gróf Andrással ez ügyben felveszi a kapcsolatot. A tervek elkészítéséhez árajánlatot fognak kérni, az alapján a munka elvégzése megrendelésre kerül és a számla alapján kifizetik részére a díjat. A költségvetés fél éves zárásakor erre vissza lehet térni.
13. napirendi pontként a testület az „Önkormányzati pénzeszköz elhelyezése.” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy 10 millió Ft-ot a Nyúl és Vidéke Takarékszövetkezet pénzintézetnél helyezzen el az önkormányzat tartós betétbe.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete

126/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Önkormányzati pénzeszköz elhelyezése.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy 10 millió Ft-ot a Nyúl és Vidéke Takarékszövetkezetnél helyez el 3 hónapos tartós betétbe.

A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pénzintézetekkel a betéti szerződést kösse meg, és azt írja alá. 

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. július 31.

14. napirendi pontként a testület „A települési szilárd és folyékony hulladékok kezelésével kapcsolatos közszolgáltatás megszervezéséről és kötelező igénybevételéről, valamint a közterületek tisztántartásáról szóló rendelet módosítása.” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, adjon tájékoztatást a rendelet módosításáról.

Takács Lajos
Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

Schmiedt Henrik

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a rendelettervezetet változatlan formában fogadja el.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete

11/2009.(VII.08.) rendelete
Tárgy: A települési szilárd és folyékony hulladékok kezelésével kapcsolatos közszolgáltatás megszervezéséről és kötelező igénybevételéről, valamint a közterületek tisztántartásáról.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)
15. napirendi pontként a testület a „Bölcsőde kialakítása lehetőségének megvizsgálása.” című napirendet tárgyalja.
Varga Zoltán 
A Pénzügyi Bizottság ülésén foglalkozott a kérdéssel. Kérte a polgármester urat, adjon tájékoztatást a bölcsőde kialakításával kapcsolatosan.
Schmiedt Henrik

Jogszabályi változások arra ösztönzik a településeket, hogy bölcsődéket alakítsanak ki. A bölcsődékkel kapcsolatosan kétfajta típus jelenhet meg. Elmondta, hogy mit jelent az integrált bölcsődei működés. Ez a településünkön nem működik, mivel az óvodai csoportlétszám nagyon magas. A bölcsődét azonban lehetne egy épületen belül az óvodával működtetni, külön szervezeti egységként. A bölcsődék kialakításánál előírás, hogy gyermekenként 4 m2-t kell biztosítani. Egy csoportban maximum 10 gyermek lehet, amely 3 fő foglalkoztatását igényli. Gondoskodni kell továbbá a vizesblokkról, külön kialakított betonos és nem betonos térről, illetve külön előtérről, ahova a babakocsit el tudják helyezni. Külön megközelítést, bejáratot is kell biztosítani. Egy gyermekre jutó normatíva 540 ezer Ft-ot jelent, amely a három alkalmazott bérét teszi ki. Külön teakonyha kiépítése is szükséges, valamint az étkeztetésről is külön kell gondoskodni. Külön bejáratot is kell biztosítani. Több lehetőség merült fel településünk esetében. Egyik lehetőség a mostani gyógyszertár helyén bölcsőde kialakítása. A megközelítését hátulról, külön bejárattal meg lehetne oldani. Megoldható a külön betonozott és külön füves rész is. Ha ezt a fajta megoldást választjuk, akkor meg kell nézni, hogy a gyógyszerésszel meddig tart a bérleti szerződés, mik a felmondási feltételek, illetve a gyógyszerésznek hol tudnánk helyet biztosítani új gyógyszertár létesítésére. Másik megoldásként merült fel a régi óvoda épülete, ahol a Nyugdíjas Klub és a Dalkör működik jelenleg. Ha az IKSZT pályázat sikeres lesz, akkor a Nyugdíjas Klubnak és a Dalkörnek  külön helyet tudnánk biztosítani. A bölcsőde kialakításával kapcsolatosan a legolcsóbb és legmegfelelőbb megoldása az lenne, ha a mostani gyógyszertár helyén alakítanánk ki bölcsődét, viszont a gyógyszerésznek helyet kellene találni új gyógyszertárra. Értékbecslés fog készülni mindkét változat kialakítására. Elmondta, hogy a gyógyszerész a faluközpontban szeretne telket vásárolni, ahova gyógyszertárat építene. Javasolta a régi iskola melletti területet is, de ezt a gyógyszerész elvetette. Véleménye szerint a tűzoltószertár is „feláldozható” lenne a gyógyszertár új helyének. A gyógyszerész inkább a mostani tűzoltószertár helyére építene új gyógyszertárat, és a tűzoltóknak is építene új garázst. A hosszú távú terveket is figyelembe kell venni. 

Varga Zoltán

A bölcsődei csoportok beindítása legalább 6 munkahelyet teremtene a településen. A bölcsődékre nagy igény mutatkozik. A bölcsőde kialakításával kapcsolatos tárgyalásokat be kell indítani.
Schmiedt Henrik

Arról kellene dönteni, hogy melyik vonalon induljunk el, hol kezdjük a tárgyalásokat.
Varga Zoltán 

A bölcsőde kialakítására a gyógyszertár helyét javasolja. A jelenlegi adottságokat figyelembe kell venni. Véleménye szerint a gyógyszertár helyére a bölcsőde kialakításával kapcsolatos elképzeléseket papír alapon is lehetne rögzíteni, vázlatos terveket lehetne készíteni. 
Győriné Csendes Gyöngyi

Támogatja a bölcsődével kapcsolatos azon javaslatot, hogy a bölcsődét a gyógyszertár helyén alakítsák ki. Javasolja, hogy tárgyaljanak arról, hogy a bölcsőde hol legyen, a tárgyalásokra állapítsanak meg határidőt, illetve a tárgyalások lefolytatására hatalmazzák fel a polgármestert és mellé egy bizottságot. A tárgyalásokat mielőbb kezdjék meg ez ügyben.
Raff János

Ha a testület úgy dönt, hogy a gyógyszertár helyén kívánja a bölcsődét kialakítani, akkor elkezdődhetne a tervezés, ezzel párhuzamosan pedig a régi iskola területének felmérése. A régi iskola területével kapcsolatosan látványtervet kellene készíteni az elképzelésekre vonatkozóan. A régi iskola területére vonatkozóan egységes képet kellene kialakítani.
Szűcs Mihály

Korábbi években voltak olyan elképzelések, hogy a régi iskola helyén idősek otthona épüljön. A faluközpontban legyen az idősek otthona, azzal kössék össze a gyógyszertárat. 
Raff János 
A jelenlegi központ és a régi iskola épületének helyére tervezett központnak összhangot kell adnia. 
Németh Csaba
Családi házas jellegű gyógyszertár épülete a tűzoltószertár helyére megfelelő lenne. A tűzoltó szertár előtti piactér problémája is megoldódna.
Schmiedt Henrik

Az egységes faluképről gondoskodni kell.
Szilaisné Bakonyi Ágnes

Az intézményvezető az óvodával együtt lenne, vagy a bölcsődének külön vezetője lenne-e, illetve a jelenlegi óvodavezetővel ez ügyben történtek-e már tárgyalások?
Schmiedt Henrik

Különálló intézményről lenne szó, ezért külön vezetőt kell megbízni.
Győriné Csendes Gyöngyi

Többcélú intézményről lenne szó, az alapító okirat módosításával helyettest lehetne megbízni a bölcsőde vezetésére. A bölcsődéhez külön szakember szükséges. Képzésre, átképzésre a költségvetésbe bizonyos összeget el lehetne különíteni.
Takács Lajos

Felsőfokú szakképesítéssel rendelkező gyermeknevelőket kötelező alkalmazni, mivel csecsemőket gondozunk. Megoldható, hogy van egy intézményvezető, és annak az egyik helyettese látja el ezt a feladatot. Először abba kell döntenie a testületnek, hogy hol legyen a bölcsőde, milyen irányba induljunk el. A személyzet kérdéséről a későbbiekben is lehet dönteni.

Szűcs Mihály

Készült felmérés arra vonatkozóan, hogy hány kisgyermek lesz?

Schmiedt Henrik

Jelenleg visszaesett a születések száma.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A születések száma az idei évben eléri a közel 40-et.

A születések számáról általános beszélgetés alakult ki.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérdőíves felmérést tervez a baba-mama klubbal, és a baba-mama börzével kapcsolatosan. Tudomása szerint a bölcsődére nagy igény van.
Varga Zoltán 

A bölcsőde udvarának kialakítása lesz probléma. 
Takács Lajos

Az önkormányzatnak területet kell majd vásárolnia, ugyanis az óvodának a jelenlegi udvara négyzetméterre pontosan szabvány szerinti. Ha a testület állást foglal abban a kérdésben, hogy a bölcsődét a jelenlegi gyógyszertár helyén kívánja kialakítani, akkor az udvarhoz szükséges területvásárlás ügyében mielőbb el kell kezdeni a tárgyalásokat. Az ingatlant kisajátítani nem lehet.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A régi óvoda épületét össze lehet kötni az óvodával? Abból lehetne lezárni és kialakítani egy külön udvart a bölcsőde részére.

Takács Lajos

Ezt a kérdést a tervezőnek kell tisztázni.
Az óvoda és a bölcsőde játszóterének kialakítására vonatkozóan a képviselők és a megjelentek elmondták véleményeiket.

Takács Lajos

A parkolást is meg kell oldani. Dönteni kell arról, hogy a bölcsődei csoportot a jelenlegi gyógyszertár helyén kívánjuk kialakítani, ez ügyben a polgármester vegye fel a kapcsolatot a gyógyszertár vezetőjével, majd tájékoztassa a testületet a következő ülésen.
Varga Zoltán 

A bölcsőde kialakításával kapcsolatosan előtanulmányt kell készíttetni, hogy a gyógyszertár helyén megvalósítható-e a bölcsőde. Több dolognak utána kell járni. Javasolja, hogy az előtanulmányt 1 hónap alatt készítsék el, azt a következő ülésre terjesszék be. 
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, hogy a bölcsőde kialakítására a jelenlegi gyógyszertár helyén készüljön egy előtanulmány, és azt a polgármester a következő testületi ülésre terjessze be.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete

127/2009.(VII.07.) határozata

Tárgy: Bölcsőde kialakításának lehetősége.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a jelenlegi gyógyszertár helyén bölcsőde kialakítására készüljön egy előtanulmány, amelyet a polgármester a testület következő ülésére terjesszen elő.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. augusztus 31.

Schmiedt Henrik
Megköszönte a részvételt, az ülést bezárta.
Kmf.
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